PAGE

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

24 декабря 2009 г. № 1532

О возложении полномочий по представлению интересов Чебоксарского городского Собрания депутатов в судебных и иных органах

В соответствии со статьёй 185 Гражданского кодекса Российской Федерации

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Уполномочить:

Михайлову Танию Фегимулловну – заведующего сектором правовой экспертизы Аппарата Чебоксарского городского Собрания депутатов;

Яковлеву Эльзу Анатольевну – начальника отдела правовой экспертизы правового управления администрации города Чебоксары;

Степанова Сергея Алексеевича – заведующего сектором по претензионно- исковой работе правового управления администрации города Чебоксары;

Болховскую Татьяну Ивановну - заведующего сектором юридического и информационного обеспечения финансового управления администрации города Чебоксары;

Никитину Нелли Николаевну – начальника юридического отдела Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом;

Майорова Дениса Вячеславовича – начальника юридического отдела муниципального учреждения «Земельное управление»

представлять интересы Чебоксарского городского Собрания депутатов во всех судебных органах и в  Управлении Федеральной  антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии со всеми правами, какие предоставлены законом истцу, ответчику, третьему лицу, в том числе с правом полного или частичного отказа от исковых требований, признания иска, изменения предмета или основания иска, заключения мирового соглашения, обжалования решения суда или иных судебных актов, подписания исковых заявлений, жалоб,  ходатайств, отзывов, получения исполнительного листа, предъявления искового заявления в суд, передачу спора на рассмотрение третейского суда, предъявления встречного иска, предъявления исполнительного листа к взысканию, направления заявлений о возбуждении исполнительного производства, обжалования действий судебного пристава на срок до 31 декабря 2010 года без права передоверия.

2. Признать утратившим силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 23 декабря 2008 года № 1215 «О возложении полномочий по представлению интересов Чебоксарского городского Собрания депутатов в судебных и иных органах».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов